

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Bagsværdvej 82

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36081848

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2020

Claus Jørn Fetterlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848
Stiftelsesdato	4. september 2014
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Claus Jørn Fetterlein, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 77.254, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.700.437, og en egenkapital på kr. 1.076.806. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		864.941	1.567.499
Personaleomkostninger	1	-726.981	-668.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.250	-25.000
Driftsresultat		106.710	873.767
Andre finansielle indtægter	2	397	0
Finansielle omkostninger	3	-5.807	-3.525
Resultat før skat		101.300	870.242
Skat af årets resultat		-24.046	-201.315
Årets resultat		77.254	668.927
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		77.254	368.927
Resultatdisponering		77.254	668.927

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	93.750	16.667
Materielle anlægsaktiver		93.750	16.667
Deposita		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver		11.250	11.250
Anlægsaktiver		105.000	27.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.006	214.057
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		566.486	552.203
Andre tilgodehavender		82.937	82.937
Periodeafgrænsningsposter		14.174	24.489
Tilgodehavender		1.007.603	973.686
Likvide beholdninger		587.834	672.582
Omsætningsaktiver		1.595.437	1.646.268
Aktiver		1.700.437	1.674.185

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	1.026.806	949.552
Egenkapital		1.076.806	999.552
Gæld til banker		73.548	0
Langfristede gældsforpligtelser		73.548	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.905	35.209
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		359.049	335.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.543	232.626
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.586	70.295
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		550.083	674.633
Gældsforpligtelser		623.631	674.633
Passiver		1.700.437	1.674.185
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	594.566	569.508
Pensioner	100.000	73.000
Andre omkostninger til social sikring	6.247	4.739
Andre personaleomkostninger	26.168	21.485
	726.981	668.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	397	0
	397	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.807	3.525
	5.807	3.525
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	75.000	75.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	125.000	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris ultimo	125.000	75.000
Af- og nedskrivninger primo	-58.333	-33.333
Årets afskrivninger	-31.250	-25.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	58.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.250	-58.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.750	16.667
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen er uændret.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	949.552	580.625
Årets tilgang	77.254	368.927
Årets afgang	0	-300.000
Afsat ekstraordinært udbytte i årets løb	0	300.000
Saldo ultimo	1.026.806	949.552

Noter

2019

2018

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.